АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ

БРАСОВСКОГО РАЙОНА
ОБЛАСТЬ ______

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« cf » января 2024г. №
рп. Локоть

Об утверждения перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
на территории Брасовского муниципального
района Брянской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О порядке формирования и утверждения перечня
объектов, в отношении которых планируется заключения концессионных
соглашений», «О порядке принятия решений о заключении концессионных
соглашений», утвержденными Постановлением администрации Брасовского
района Брянской области от 28.12.2020 г. № 487,

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2024 году на территории
Брасовского муниципального района Брянской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Брасовского района в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Брасовского района С.А. Литвякова.

Глава администрации района С.Н. Лавокин

Приложение
к распоряжению администрации
Брасовского района
от J b  SUx&bjlxJl 2024г. №

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений 6

№
п/п

Н аи м ен о в ан и е
о б ъ е к та

А д р е с  и (и л и )
м ест о п о л о ж ен и е

о б ъ е к т а

В и д  р аб о т  в
р ам к ах

к он ц есси о н н о й
о со гл аш ен и я

(со зд ан и е  и
(и л и )

р ек о н ст р у к ц и я )

Х ар актер и
ст и к а

о б ъ е к т а
(го д  ввода
п л о щ ад ь  к
в. м и д р .)

П л ан и р у ем ая
сф е р а

п р и м ен ен и я
о б ъ е к т а

К ад астр о в ы й
н ом ер

о б ъ е к т а

Д о к у м е н т ,
у д о с т о в е

ряю щ и й  прав»
м у н и ц и п а л ь

ной
со б ст в ен н о ет !

на о б ъ е к т

1 . Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , п р -т
Л е н и н а , д .55  (о т
Т К -2 3  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
8 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 0
:303

Р еш ен и е  суд а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
2. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .

Д зе р ж и н с к о г о  (от
Т К -6 3  д о

п о ж а р н о го  д е п о )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
2 5 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 2 7
: 105

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

3. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , пр -т
Л е н и н а , д .2  (о т  Т К
д о  г а р а ж а  Ц ЗН  по

Б р ас о в ск о м у
р ай о н у )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
5 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 8
: 181

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

4. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д .2  (о т
Т К -4  д о  зд ан и я
ад м и н и с тр а ц и и

р ай о н а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
2 0 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 8
: 182

Р е ш е н и е т у д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

5. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.
К р а сн о а р м е й ск ая ,
д . 1 (о т  Т К -1 7  д о

зд ан и я  Т П  У Ф М С
в п. Л о к о т ь

Б р я н ск о й  о б л а сти )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
20 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 6 0 2
:85

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

6. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Л и п о в а я  ал л ея , д.

20  (о т  Т К - 1 д о
зд ан и я  д етск .
о тд ел . Г Б У З

"Б р ас о в к о й  Ц Р Б ")

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
2 3 ,0 м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:88

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

7. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , о т  Т К -7
д о  и н ф е к ц и о н н о го

к о р п у са  и Л Ф К
Г Б У З  "Б р асо в к о й

Ц Р Б ")

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
30 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:84

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

8. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул.
Л и п о в ая  ал л ея , д.

20  (о т  Т К -9  д о
п и щ е б л о к а
б о л ь н и ц ы )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
15 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:87

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

1

9. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Л и п о в ая  ал л ея , д.

20  (о т  ТК -1 д о
п р ач еч н о й
б о л ь н и ц ы )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
7 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:85

Р еш ен и е  с \
№ 2-607 /201

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 :

10. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Л и п о в а я  ал л ея , д.

20  (о т  ТК-1 д о
п о л и к л и н и к и )

р ек о н ст р у к ц и я 1975г.
53 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:83

Р еш ен и е  су,
№ 2 -6 0 7 /2 0 1

о т  03 .11 .2015

11. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.
Л и п о в а я  ал л ея , д.

20  (о т  Т К -5  д о
те р а п е в т и ч е с к о г о

о т д е л е н и я )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
75 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:86

Р еш ен и е  су j.
№ 2 -607 /201

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

12. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.
Л и п о в а я  ал л ея , д.

20  (о т  Т К -6  д о
Ф Т О  Ц Р Б )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
2 4 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:89

Р еш ен и е  суд
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 :

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

13. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Л и п о в а я  ал л ея , д.

20  (о т  Т К -4  д о
х и р у р г и ч е с к о го
о т д е л е н и я  Ц Р Б )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
16 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 2 3
:90

Р еш ен и е  су д
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

14. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Л и п о в ая  ал л ея ,

д . 57  (о т  Т К -1 д о
б ан и  М У П
"Л о к о т ск о е

У Ж К Х ")

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
29 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 5 0 9
:91

Р еш ен и е  суд<
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  1

15. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.
Д зе р ж и н с к о г о , д .4
(о т  Т К -5  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
13,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
ЛОЗ

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  03.11.34)15 г

16. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.
Д зе р ж и н с к о г о , д .5
(о т  Т К -5  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
10,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:306

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

17. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д .71 (о т
Т К -1 0  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
7 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:301

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

от  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

18. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д . 6 9 (о т
Т К - 11 д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
6 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:300

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

19. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д .73  (о т
Т К -1 7 д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
13,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:309

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

от  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
20. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .

Д зе р ж и н с к о г о , д .6
^от Т К -2 0  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
37 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:305

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

21. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д . 7 7 (о т
Т К -1 9 д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975 г.
6 7 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:304

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
22. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т

Л е н и н а , д . 7 9 (о т
д о м а  № 7 7  по пр-

ту  Л е н и н а  д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
3 6 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:302

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

23. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Д зе р ж и н с к о г о ,

д .З а  (о т  Т К -6 3  д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
5 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

32 :01 :0 2 8 0 1 2 1
: 153

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

24. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.
М а я к о в ск о го , д . 1
(о т  те п л о тр ас сы

д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
3 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :01 :0280121
: 152

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

25. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул.
М а я к о в ск о го , д .2

(о т  Т К -6 4  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
2 8 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

32 :0 1 :0 2 8 0 1 2 1
: 154

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
26. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.

М а я к о в ск о го , д .З
(о т  Т К -6 4  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
6 7 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

32 :01 :0 2 8 0 1 2 1
: 155

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
27. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул.

С е в е р н а я , д .2  (о т
Т К -61  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
331 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 0 0 0 0 0 0
:763

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
28. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул.

Д зе р ж и н с к о г о ,
д .1 0  ( о т Т К - б д о

д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
34 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:299

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

29. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул.
Д зе р ж и н с к о г о ,

д . 12 (о т  Т К -5 8  д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
2 ,0  м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:296

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

от  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

30. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Д зе р ж и н с к о г о ,

д . 13 ( о т Т К - 5 9 д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
14,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:297

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

31. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Д зе р ж и н с к о г о ,

д . 14 (о т  Т К -6 0  д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
6 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:294

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

32. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул.
П о б е д ы , д .6 9  (о т

Т К - 5 1 д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я
1975г.
2 2 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:307

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

от  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

33. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул .
Д зе р ж и н с к о г о ,

д . 11 (о т  Т К - 5 1 д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
21 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:295

Р еш ен и е  с^Да
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

34. Т еп л о в ы е  сети

V

п .Л о к о т ь , ул .
Д зе р ж и н с к о г о ,

д .1 5  ( о т Т К - 5 6 д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
16,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:298

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

от  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

35. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Д зе р ж и н с к о г о ,

д . 16 (о т  Т К - 5 1 д о
д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975 г.
41 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 2 8
:620

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

36. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , ул .
Д зе р ж и н с к о г о , д .8
(о т  Т К -1 8 д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
52 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
: 3 10

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
37. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .

Д зе р ж и н с к о г о , д .9
(о т  Т К -3  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
14,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 0 4
:308

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

38. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д . 63 (о т
Т К -4 7  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
12,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 0
:307

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
39. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , п р -т

Л е н и н а , д . 59  (о т
Т К -2 0  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
9 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 0
:306

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г
40. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т

Л е н и н а , д . 61 (о т
Т К -2 7  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
1 1,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 0
:304

Р еш ен и е  су д а
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5  г

60. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али
К о ти к а , д . 15 (о т

Т К -8  д о  д о м а )

р ек о н ст р у к ц и я 1975г.
3 3 ,0 м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
ЛОЗ

Р еш ен и е  суд
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 .

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5
61. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али

К о ти к а , д . 1 (о т
Т К -8  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
1 1,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
: 104

Р еш ен и е  суд
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 .

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5
62. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али

К о ти к а , д . 3 (о т
т е п л о т р а с с ы  д о

д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
5 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
:98

Р еш ен и е  суд
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 .

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

63. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али
К о ти к а , д . 5 (о т
т е п л о т р а с с ы  д о

д о м а )

р ек о н ст р у к ц и я 1975г.
3 0 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
:97

Р еш ен и е  су д
№ 2-6 0 7 /2 0 1

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

64. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али
К о ти к а , д . 7 (о т
Т К -7  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
1 1,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
:96

Р еш ен и е  су д
№ 2 -6 0 7 /2 0 1  f

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5
65. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али

К о т и к а , д . 9 (о т
Т К -7  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
10,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
:95

Р еш ен и е  су д
№ 2-6 0 7 /2 0 1

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5
66. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али

К о ти к а , д . 11 (о т
т е п л о т р а с с ы  д о

д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
10,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
: 102

Р еш ен и е  су д
№ 2 -6 0 7 /2 0  If

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

67. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул . В али
К о ти к а , д . 13 (о т

Т К -6  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
8 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
: 100

Р еш ен и е  су д
№ 2 -6 0 7 /2 0  If

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5
68. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул.

М е х ан и за то р о в , д.
33 (о т Т К -1  до

д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
3 1 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 2 1 4
: 120

Р еш ен и е  су д
№ 2 -6 0 7 /2 0 1  f

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

69. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , ул .
Т р а н с п о р т н а я , д.
34  (о т  к о тел ь н о й

д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
33 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 2 1 4
: 121

Р еш ен и & су д
№ 2 -6 0 7 /2 0 1  f

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

70. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д . 51 (о т
Т К -4 8  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
3 9 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 1 0 9
:99

Р еш ен и е  су д
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5

71. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о т ь , п р -т
Л е н и н а , д . 4 9 а  (о т

Т К - 3 1 д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
9 ,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 0
:325

Р еш ен и е  суд.
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5
72. Т еп л о в ы е  сети п .Л о к о ть , п р -т

Л е н и н а , д . 65 (о т
Т К -1 9  д о  д о м а )

р ек о н стр у к ц и я 1975г.
10,0м

т е п л о с н а б
ж е н и е

3 2 :0 1 :0 2 8 0 4 1 0
:308

Р еш ен и е  суд:
№ 2 -6 0 7 /2 0 1 5

о т  0 3 .1 1 .2 0 1 5
73. Т еп л о в ы е  сети

(т е п л о тр а сс а )
п. К а м е н к а р ек о н стр у к ц и я 1974г.

1 0 1 1,0м
т е п л о с н а б

ж е н и е
32 :1 4 :0 1 2 0 7 0 1

: 157
Р еш ен и е  №1

128 о т
2 6 .0 4 .2 0 0 7  г.